Officium ad

ad immortalitatē mōne
trāsgredimur. Nec pōs
vita eterna succedere, ni
si hinc contigerit exire.
Nōn est exitus, sed trāsi
tus, & ipsi itinere de
curso ad eterna trāsgres
sus. Quis nō ad meliora
festinet? Quis nō muta
ri, & reformari, ad Chri
sti specie, & ad coelestis
grę dignitatē venire ci
tius exoptet? Paulus apō
stolo prædicatē: Nōstra
autē cōuersatio, inqt, in
coelis est: vnde & dñm
expectamus Iesū Christū:
q trāsformabit cor
pus humilitatis nřc cōfi
guratū corpori clarita
tis suę. Tales nos futu
ros, & Christus dñs pol
licetur: qn, vt cū illo in
æternis sedib⁹ vnuamis,
atq in regnis coelestib⁹
gaudeamus, Patri p̄cat⁹
pro nobis. Pater, quos
mibi dedisti: volo vt v
bi ego fuero, & ipsi sunt
mecū: & videat clarita

te, quā mihi dedisti pri
usq mūdus fieret. Vētu
rus ad Christi sedē, ad
regnorū cœlestiū clari
tatem, lugere nō debet,
nec plāgere: sed potius
secūdum pollicitationē
dñi, secūdū fidē verita
tis, in profectiōne sua, &
translatione gaudere.
Sic deniq īuenimus &
Enoch trāslatū esse, qui
Deo placuit: sicut in Ge
nesi testat⁹ & loquit⁹ scri
ptura Diuina. Et placuit
Enoch, Deo: & nō est
inuentus postmodū: q
Deus illū trāstulit. Hoc
fuit, placuisse in conspe
ctu Dei: de hac cōtagiō
ne seculi memisse trā
ferri. Sed & p Salomo
nē docet Spūs sanctus:
q Deo placeat, maturias
hinc eximi, & citius libe
rati: ne, cū in isto mūdo
diutius imorant⁹: mūdi
xotacib⁹ polluantur.
Raptus est, inqt: ne ma
ditia mutaret intellectū

citus: placita enim erat
Deo aia eius. pp hoc p-
perauit educere eum de
media iniqtate. Sic &
i psalmis ad dñm pperat
spirituali fide, Deo suo
aia deuota: sicut scripta
est. Quā dilectissimæ
habitationes tuæ, Deus
virtutū: desiderat & ppe-
rat aia mea ad atria dei.

Eius est: in mūdo di-
velle manere: quē mun-
dus oblectat: quē sc̄lī
blādiēs, atq; decipiēs il-
lecebris terrenę volupta-
tis inuitat. Porro, cū mū-
dus oderit Christianū:
qd amas eū, q te odit: &
nō magis sequeris Chri-
stū, q te redemit, & dili-
git: Ioannes in Ep̄la sua
clamat: & loquit, & ne
carnalia desideria sectā-
tes, mūdum diligamus,
hortat. Nolite, inq; t, di-
ligere mundū, neq; ea, q
in mūdo sunt. Siq; dile-
xit mūdū: nō est cha-
ritas p̄fis in illo: q a oē

qd in mūdo est; cōcupi-
scētia carnis est, & cōcu-
piscētia oculorū, & am-
bitio mundi: quē nō est
a P̄te: sed ex cōcupiscē-
tia mūdū: & mūdus trā-
sibit, & cōcupiscētia ei⁹.
qui aut fecerit volūtate
Dei: manet in æternū.
Percute manū: & al-
lide pedē tuū: Quia gla-
dio, fame, & peste, ruitu-
ri sunt. **Q**ui lōge est:
peste moriet: q aut pro-
pe: gladio corruet: Quia
gladio.